別記様式第１号（第２条関係）

関市イメージキャラクター着ぐるみ使用許可申請書

年  月  日

 関市長 様

             申請者 住所又は所在地

                 氏 名 又 は 名 称

                 及 び 代 表 者 名          印

                 電 話 番 号

 関市イメージキャラクター着ぐるみ貸出規程第２条の規定により、着ぐるみの

使用許可を申請します。

 なお、着ぐるみの使用においては市の貸出に係る規程その他必要な条件を遵守

するとともに、故意又は重大な過失によって着ぐるみを汚損又は紛失した場合は、

現物に相当する物又は製作に要した費用を弁償します。

記

品  名  関市イメージキャラクター「関＊はもみん」着ぐるみ

借用期間
     年  月  日 ～    年  月  日

使用期間（   年  月  日 ～    年  月  日）

使用目的

使用場所

添付書類

 １ 使用する内容が分かる企画書、製品見本又は広告等の原稿

 ２ 団体等の概要が分かるもの（申請者が団体等の場合）

 ３ その他市長が必要と認める書類

別記様式第４号（第５条関係）

関市イメージキャラクター着ぐるみ使用変更許可申請書

年  月  日

 関市長 様

             申請者 住所又は所在地

                 氏 名 又 は 名 称

                 及び代表者 名          印

                 電 話 番 号

     年  月  日付け関市指令 第   号で許可を受けた着ぐるみの

使用について、許可を受けた内容を次のとおり変更したいので、関市イメージキ

ャラクター着ぐるみ貸出規程第５条第１項の規定により、使用許可の変更を申請

します。

記

変 更 内 容

変 更 理 由

備考 変更の内容が分かる書類を添付してください。